

## Rok wypełniony sukcesami skierniewickich sportowców

data aktualizacji: 2022.12.26 autor: Adam Michalski



Mijający 2022 rok obfitował w sportowe sukcesy, które stały się udziałem skierniewiczian. Na zdjęciu Anna Kłosińska, mistrzyni Polski i finalistka mistrzostw świata w trójskoku. (fot. Adam Michalski)

**Mijający 2022 rok obfitował w sportowe sukcesy, które stały się udziałem skierniewiczian. Anna Kłosińska wystąpiła w finale juniorskich, lekkoatletycznych mistrzostw świata, Pamela Broniarek wywalczyła brąz mistrzostw świata w triathlonie, pływaczki UKS Nawa reprezentowały Polskę na arenie międzynarodowej i zdobyły kilkanaście medali mistrzostw kraju, szachista Radosław Psyk został mistrzem Polski U20 w szachach klasycznych. To był złoty czas skierniewickiego sportu.**

Z perspektywy kilku minionych lat wydaje się, że rok 2022 to złoty czas skierniewickiego sportu. Reprezentujący miasto lekkoatleci, pływacy, czy szachiści odnieśli sukcesy, których skala i ilość przerosła najśmielsze oczekiwania.

Mijający rok należał do lekkoatletki Anny Kłosińskiej. Podopieczna Jolanty Barskiej w lutym wywalczyła tytuł halowej mistrzyni Polski w trójskoku i zdobyła brąz w soku w dal. Latem było jeszcze lepiej. Ania wywalczyła złoty medal mistrzostw Polski juniorów U20 w trójskoku i otrzymała

powołanie do kadry. W Mariborze (Słowenia), w reprezentacyjnym debiucie podopieczna Jolanty Barskiej wygrała konkurs trójskoku i zdobyła minimum uprawniające ją do startu w imprezie najwyższej międzynarodowej rangi. W Cali, w Mistrzostwach Świata Juniorów U20 zajęła 11. miejsce w finale konkursu trójskoku.

Nie tylko Ania dostarczyła kibicom sportu i królowej powodów do radości.

Podczas Mistrzostw Polski w Sztafetach 2022 skierniewiczanie wywalczyli dwa medale. Na podium stanęły męskie zespoły. Ekipa w składzie Ignacy Andrzejczak, Bartosz Żaczkiewicz, Filip Nowicki i Jan Gołębiowski zdobyła srebrny medal w sztafecie szwedzkiej w kategorii U18. Ich młodsi klubowi koledzy wywalczyli brąz w kategorii U16, także w sztafecie szwedzkiej z czasem 2:19.25. Drużyna UKS Vis pobięła w składzie: Michał Synajewski, Mateusz Skoneczny, Kacper Kamiński i Mikołaj Biedrzycki.

Zostając przy królowej sportu warto odnotować dwa skierniewickie medale Finału Krajowego Czwartków Lekkoatletycznych. Basia Krawiec w biegu na 60 metrów wywalczyła srebro. Jej wyczyn w rywalizacji chłopców powtórzył Franciszek Grotkowski.

W 2022 roku liczne sukcesy odnosili także pływacy, biathloniści, szachiści, przedstawiciele radioorientacji sportowej, koszykarze i nie tylko.

***Zapraszamy na sportowe podsumowanie minionych 12 miesięcy. Materiał opublikujemy w pierwszym noworocznym wydaniu (5.01) tygodnika "Głos Skierniewic i Okolicy".***

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/41459-rok-wypelniony-sukcesami-skierniewickich-sportowcow>